
Uchwała Nr 1202/20 
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 5 listopada 2020 r. 
 

w sprawie zawarcia umowy nr 32/2020/B/28 o dofinansowanie 
 ze środków  Funduszu Dróg Samorządowych 

 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2, 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 232 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia              
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) uchwala się,                           
co następuje: 

 
 
 § 1. 1. Postanawia się zawrzeć z Wojewodą Zachodniopomorskim umowę 
nr 32/2020/B/28, o dofinansowanie zadania nr FDS-1/94/2020 w ramach Funduszu Dróg 
Samorządowych pn. „ Przebudowa drogi powiatowej nr 1703Z. Przejście przez miejscowość 
Kunowo”. 
 2.  Umowa stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 §2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych                          
w Stargardzie.  
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Iwona Wiśniewska – Starosta Stargardzki  
Łukasz Wilkosz  –  Wicestarosta  
Irena Agata Łucka – Członek Zarządu 
 

Uzasadnienie 
 

 Zarządu Powiatu Stargardzkiego pismem z dnia 23 września 2020 roku potwierdził 
aktualność zgłoszonego zadania pn.: „ Przebudowa drogi powiatowej nr 1703Z.  Przejście przez 
miejscowość Kunowo”,  o dofinansowanie ze środków Funduszu Dróg Samorządowych.  Po 
pozytywnej weryfikacji złożonych do Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego 
żądanych dokumentów została przedłożona podpisana przez Wojewodę 
Zachodniopomorskiego umowa o dofinasowanie ze środków funduszu w wysokości 
6.000.000,00 zł ww. zadania, celem podpisania przez upoważnione osoby Powiatu 
Stargardzkiego.  

Zadanie jest realizowane w ramach planu finansowego Zarządu Dróg Powiatowych w 
Stargardzie zgodnie z klasyfikacją:  

Dział 600 Transport i łączność  
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 


